
Параметры: Начало периода: 01.07.2019 0:00:00
Конец периода: 14.09.2019 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 21 094,2 21 350 3 512,74

0095 - SLAVIK MC / Славик МС !!! 21 094,2 21 350 3 512,74
01.07.2019 0:00:00 3 768,54
03.07.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000052712 от 03.07.2019 0:00:00 1 200 2 568,54
03.07.2019 6:18:35 Реализация товаров и услуг 00000023218 от 03.07.2019 6:18:35 1 062 3 630,54
10.07.2019 6:11:26 Реализация товаров и услуг 00000023913 от 10.07.2019 6:11:26 1 383,2 5 013,74
10.07.2019 23:56:57 Приходный кассовый ордер 00000053564 от 10.07.2019 23:56:57 1 500 3 513,74
17.07.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000053480 от 17.07.2019 0:00:00 2 500 1 013,74
17.07.2019 6:37:23 Реализация товаров и услуг 00000024146 от 17.07.2019 6:37:23 2 406,8 3 420,54
24.07.2019 6:12:01 Реализация товаров и услуг 00000025265 от 24.07.2019 6:12:01 2 142 5 562,54
24.07.2019 23:46:53 Приходный кассовый ордер 00000054721 от 24.07.2019 23:46:53 2 150 3 412,54
31.07.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000054340 от 31.07.2019 0:00:00 1 000 2 412,54
31.07.2019 6:45:05 Реализация товаров и услуг 00000025988 от 31.07.2019 6:45:05 1 067 3 479,54
03.08.2019 11:57:49 Возврат товаров от покупателя 00000000243 от 03.08.2019 

11:57:49
-62 3 417,54

07.08.2019 10:03:12 Реализация товаров и услуг 00000026670 от 07.08.2019 10:03:12 2 352,6 5 770,14
07.08.2019 23:53:28 Приходный кассовый ордер 00000055863 от 07.08.2019 23:53:28 2 500 3 270,14
14.08.2019 6:12:15 Реализация товаров и услуг 00000027369 от 14.08.2019 6:12:15 3 070,3 6 340,44
14.08.2019 23:36:50 Приходный кассовый ордер 00000056441 от 14.08.2019 23:36:50 3 000 3 340,44
21.08.2019 6:46:59 Реализация товаров и услуг 00000028015 от 21.08.2019 6:46:59 2 667,6 6 008,04
21.08.2019 23:30:09 Приходный кассовый ордер 00000057009 от 21.08.2019 23:30:09 2 700 3 308,04
28.08.2019 7:05:21 Реализация товаров и услуг 00000028738 от 28.08.2019 7:05:21 1 227,9 4 535,94
28.08.2019 23:56:08 Приходный кассовый ордер 00000057592 от 28.08.2019 23:56:08 1 200 3 335,94
04.09.2019 6:24:29 Реализация товаров и услуг 00000029360 от 04.09.2019 6:24:29 2 640 5 975,94
04.09.2019 23:49:29 Приходный кассовый ордер 00000058152 от 04.09.2019 23:49:29 2 600 3 375,94
11.09.2019 7:12:56 Реализация товаров и услуг 00000030074 от 11.09.2019 7:12:56 1 136,8 4 512,74
11.09.2019 23:53:22 Приходный кассовый ордер 00000058737 от 11.09.2019 23:53:22 1 000 3 512,74
14.09.2019 0:00:00 3 512,74

Итого 21 094,2 21 350 3 512,74


